

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Strictly Productions ApS

Hauser Plads 10, 3., 1127 København K.

CVR-nr. 31 25 36 32

#### Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 16 2017.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

Mads Nørfelt Marstrand

Hjemstedskommune: København

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at instruere og producere reklamefilm samt foretage investeringer i forbindelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette.

Selskabsskat var tidligere indregnet i en særskilt linje under gæld. Dette indregnes nu under "Anden gæld". Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016.

Resultatet for 2016 er som forventet.

## Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	1.064.486	2.387.288
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>-1.043.948</u>	<u>-2.244.042</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	20.538	143.246
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	20.538	143.246
	Finansielle indtægter	5.424	2.466
	Finansielle indtægter, koncern	0	0
	Finansielle udgifter	-4.230	-3.967
	Finansielle udgifter, koncern	<u>-1.267</u>	<u>-556</u>
	<b>Resultat før skat</b>	20.465	141.189
2	Beregnete skatter	<u>-5.342</u>	<u>-36.237</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>15.123</u>	<u>104.952</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-192.877	104.952
	Udbytte	<u>208.000</u>	<u>0</u>
		<u>15.123</u>	<u>104.952</u>

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Deposita	<u>34.250</u>	<u>34.250</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>34.250</u>	<u>34.250</u>
3	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>34.250</u>	<u>34.250</u>
	Debitorer	0	71.299
	Andre tilgodehavender	<u>295.987</u>	<u>232.616</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>295.987</u>	<u>303.915</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>55.381</u>	<u>71.409</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>351.368</u>	<u>375.324</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>385.618</u></u>	<u><u>409.574</u></u>



**Balance pr. 31/12 2016**

Note		31/12 2016	31/12 2015
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	150.000	150.000
	Overført til næste år	411	193.288
	Afsat udbytte	208.000	0
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>358.411</u>	<u>343.288</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	1.267	14.418
	Bankgæld	6.904	8.221
	Anden gæld	19.036	43.647
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>27.207</u>	<u>66.286</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>27.207</u>	<u>66.286</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>385.618</u>	<u>409.574</u>
5	<b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>		

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	1.016.573	2.189.392
Pensioner	0	32.000
Andre omkostninger til social sikring	24.299	14.580
Andre personaleomkostninger	3.076	8.070
	<u>1.043.948</u>	<u>2.244.042</u>
 Det gennemsnitlige antal ansatte efter ATP-metoden var	<u>3</u>	<u>5</u>
 <b>2 Beregnede skatter</b>		
Beregnet skatteværdi	5.342	36.237
Udskudt skat, regulering	0	0
	<u>5.342</u>	<u>36.237</u>
 Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>3 Anlægsaktiver</b>		
		<u>Finansielle</u>
		<u>Deposita</u>
 Anskaffelsessum pr. 1/1 2016		34.250
Tilgang		0
Afgang		0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2016</b>		<u>34.250</u>
 Afskrivninger pr. 1/1 2016		0
Afskrivninger i året		0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>		<u>0</u>
 <b>Bogført værdi pr. 31/12 2016</b>		<u>34.250</u>

#### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2016	150.000	193.288	0	343.288
Årets resultat	0	-192.877	208.000	15.123
Egenkapital pr. 31/12 2016	150.000	411	208.000	358.411

#### 5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.